
1 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК  

Барабашского  

сельского поселения 
 

 

 
 

Выпуск 27 
 

29 октября 2018 г. 
 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации для опубликования  

нормативных правовых актов и официальных сообщений 

БАРАБАШСКОГО 

сельского поселения  

 

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 

 

29 октября 2018 г. 
Адрес издания в сети Интернет www.barabash-admin.ru 

 

http://www.barabash-admin.ru/


2 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

Постановление № 78 от 26.10.2018 г. О проведении публичных слушаний по проекту Решения « 

О бюджете Барабашского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 

годов»…………………………………………………………………………………………………….3 

 

Постановление № 80 от 29.10.2018 г. Об утверждении реестра площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов и схем размещения контейнерных площадок на территории 

Барабашского сельского поселения…………………………………………………………………5 

 

Реестр площадок для сбора твердых коммунальных отходов……………….………………….6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.10.2018                                    с.Барабаш                                                 № 78 

 
 

О проведении публичных слушаний  

по проекту Решения « О бюджете 

Барабашского сельского поселения  

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  
 

 

     В соответствии со ст.14 Устава Барабашского сельского поселения и на 

основании решения Муниципального комитета Барабашского сельского 

поселения № 8 от 18.11.2005 г. «Порядок организации и проведения 

публичных слушаний в Барабашском сельском поселении»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по инициативе Врио главы 

администрации поселения. 

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания: «О 

рассмотрении проекта бюджета Барабашского сельского поселения на 

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов». 

3. Время и место проведения публичных слушаний: с.Барабаш, 

Хасанского района  ул.Восточная Слобода, д. 1, в здании 

администрации Барабашского сельского поселения (каб.1 актовый зал) 

«14 » ноября  2018 года, 11 ч.20 мин. 

4. Письменные предложения подавать в администрацию 

Барабашского сельского поселения (фин.отдел каб. №29) по адресу 



4 

 

Хасанский район, с.Барабаш, ул.Восточная Слобода, д. 1,           

тел/факс 54-4-75. 

5. Дата окончания подачи предложений «13 » ноября  2018 года. 

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в 

составе: 

Председатель – Гулая  Светлана Геннадьевна, врио главы 

администрации Барабашского сельского поселения 

Секретарь – Федорец Татьяна Юрьевна, специалист  1 разряда 

администрации Барабашского сельского поселения 

Дмитриенко Дмитрий Валентинович – председатель  

муниципального комитета Барабашского сельского поселения. 

 

7. Оргкомитету  по проведению публичных слушаний оповестить 

население о проведении публичных слушаний 

8. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Барабашского сельского поселения по адресу (http/www. 

http://barabash-admin.ru) и Вестнике Барабашского сельского 

поселения. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Барабашского сельского поселения                                                 С.Г.Гулая                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.10.2018                                               с.Барабаш                                              №  80 

            

 
Об утверждении реестра 

площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов 

и схем размещения контейнерных 

площадок на территории 

Барабашского сельского поселения 

  

 С целью исключения возможности несанкционированного выброса и 

размещения отходов на территории поселения, руководствуясь Федеральным 

законом от 24.06.1998 No 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

Федеральным законом от 10.01.2002 No 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом 

Барабашского сельского  поселения, администрация Барабашского сельского  

поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый реестр площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов (приложение No1)  на территории Барабашского 

сельского поселения. 

2. Рекомендовать руководителям хозяйственных субъектов и иным 

юридическим лицам определить места размещения контейнеров для сбора 

ТБО на принадлежащих им территориях и их установку в соответствии с 

действующим законодательством и нормативно правовыми актами 

Барабашского сельского поселения. 

3. Обнародовать настоящее постановление. 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

 

Врио главы  Барабашского  сельского поселения                                        С.Г.Гулая 

 



6 

 

 

 
Приложение No 1 

к Постановлению Администрации 

Барабашского сельского поселения 

от __ ______2018 года No ___ 

Реестр 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов 

 

 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов 

 

Адрес площадки Географические 

координаты 

 

Адрес площадки Географические 

координаты 

 

с.Занадворовка ул. Гарнизонная между 

домами 71 и 75 

 

с.Занадворовка ул. Гарнизонная  домами 73 и 

70 

 

с.Занадворовка ул. Гарнизонная  дом 63  

с.Занадворовка ул.Гарнизонная д.237  

с.Занадворовка ул.Заречная д.89  

с.Занадоровка ул.Центральная, 12(школа)  

с.Занадворовка ул.Центральная (кладбище 

центральный вход) 

 

с.Барабаш  ул.Лазо  д.12 

 

 

с.Барабаш ул.40 лет Победы д .14  

с.Барабаш ул.40 лет Победы  напротив дома 

№14 

 

с.Барабаш, ул.Гагарина, 31  

с.Барабаш, ул.Суханова, 100 м от д.25  

с.Филипповка ул. Зеленая д.38  

с.Филипповка ул.Комарова у нового 

железного моста 

 

с.Филипповка ул.Комарова д.25  

с.Филипповка ул.Хасанская, конец улицы  

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ   2018 г. 
  

 

 

Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное  

городскими и сельскими  

поселениями Приморского края 

 

29 октября 2018 г. 
 

 

 

 

 

 

Периодичность выпуска 3 раза в неделю. 

Изготовлено ротапринтным способом. 

 

 

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 

 

29 октября 2018 г. 
Адрес издания в сети Интернет www.barabash-admin.ru 

 

 

Тираж 30 экз. Цена договорная.  

 

________________________________________________________ 

 

http://www.barabash-admin.ru/

